satREMIGIUS

! $! "%

Zus])mc/o

Advent

Der Advent ist ein Weg nach Bethle-

hem. Lassen wir uns vom Licht des

Mensch gewordenen Gottes anziehen.
Papst Franziskus

Katholische Kirche
{ in Leverkusen
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Der Pfarrbrief Advent/Weihnachten 2018
gg\ @ kann von den Austeilern in den Kirchorten
: abgeholt werden.

Vielen Dank an alle Austrdger fiir ihre Hilfe!
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Herzliche Einladung zu den Bufigottesdiensten
und Beichtgelegenheiten in unserer Pfarrei:
Bufigottesdienste:
St. Elisabeth:  Sonntag, 9. Dezember 17.00 Uhr
St. Remigius:  Mittwoch, 12. Dezember 18.30 Uhr
St. Michael: Dienstag, 18. Dezember 18.30 Uhr
HI. Drei Kéonige: Donnerstag, 20. Dezember 18.00 Uhr
Beichte:
St. Elisabeth:  Sonntag, 9. Dezember 17.30 Uhr
St. Michael: Dienstag, 18. Dezember 19.00 Uhr
St. Remigius:  Mittwoch, 19. Dezember 19.30 Uhr
HI. Drei Konige: Donnerstag, 20. Dezember 18.30 Uhr

St. Engelbert:  Samstag, 22. Dezember 19.30 Uhr
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St. Remigius # ¥ &
An St. Remigius 7 - 51379 Leverkusen 70 )* ) - ( 370 0
Telefon: 021 71/3 95 77-0 - Fax: 021 71/ 3 95 77-19 ; 30 1
E-Mail: buero@sankt-remigius.de ; ; 8
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SandstraBe 33 - 51379 Leverkusen Kolner StralRe 139 - 51379 Leverkusen
Telefon: 021 71/1710-Fax: 02171/478 94 Telefon: 021 71/23 03 - Fax: 02171/71 58 85
E-Mail: michael@sankt-remigius.de E-Mail: elisabeth@sankt-remigius.de
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HI. Drei Konige

Platanenweg 9 - 51381 Leverkusen

Telefon: 02171/32018-Fax: 02171/73 19 05
E-Mail: drei-koenige@sankt-remigius.de

Pfarrsaalvermietung
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Sonntag, 2. Dezember 2018 — 1. Adventssonntag
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Pfarrer Heinz-Peter Teller, Tel. 02171 39577-20
E-Mail: heinz-peter.teller@erzbistum-koeln.de

Pfarrer Celso Mateo Sanchez-Rosario, Tel. 02171 39577-21
E-Mail: celso-mateo.sanchez-rosario@erzbistum-koeln.de

Pfarrer Michele Lionetti, Tel. 02171 39577-24
E-Mail: michele.lionetti@kja.de
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St. Engelbert

Engelbertstr. 6 - 51381 Leverkusen
Telefon: 021 71/3 06 36 - Fax: 021 71/ 3 06 36
E-Mail: engelbert@sankt-remigius.de
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Samstag, 1. Dezember 2018
HI. Messe 3 .4

Dienstag, 4. Dezember 2018
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Mittwoch, 5. Dezember 2018
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Donnerstag, 6. Dezember 2018
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Samstag, 8. Dezember 2018 — Hochfest der ohne
Erbsiinde empfangenen Jungfrau und
Gottesmutter Maria
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Pfarrer Dr. Clemens Dreike, Tel. 0178 4764905
E-Mail: clemens.dreike@erzbistum-koeln.de

Pfarrer i.R. Helmut Daniels, Tel. 02171 31142
E-Mail: helmut.daniels@sankt-remigius.de

Diakon Karl Heinz Schellenberg, Tel. 02171 32446
E-Mail: karl-heinz.schellenberg@erzbistum-koeln.de

Pastoralreferentin Donata Pohlmann, Tel. 02171 39577-23
E-Mail: donata.pohimann@erzbistum-koeln.de

Gemeinderef. Hildegard Schiffmann, Tel. 0214 67699
E-Mail: hildegard.schiffmann@erzbistum-koeln.de
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